
ISSN 1848-7688 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 

 

OPĆINE LOVRAN 

LOVRAN, 14. siječnja 2026. GODINA: XIV BROJ:  1 

 

S A D R Ž A J: 

 

Stranica: 

 

Općinski načelnik Općine Lovran 

 

1. Plan prijma u službu u Općini Lovran za 2026. godinu...........................................................2 

2. Odluka o donošenju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva za financiranje programa, 
    projekata i javnih potreba, sredstvima Proračuna Općine Lovran za 2026. godinu..............4 
 

 

 

  



Srijeda, 14. siječnja 2026. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 2 - broj 1 

1. 

 
Na temelju članka 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 46. Statuta Općine Lovran 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 30/09 i 54/12) i „Službene novine Općine Lovran“ 

broj 2/13, 3/13 – ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinski načelnik Općine Lovran, 

donosi 

 

PLAN  

PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINI LOVRAN ZA 2026. GODINU  

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Općine Lovran 

te potrebe za prijam službenika na neodređeno vrijeme u 2026. godini. 

 

Članak 2. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski 

rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 3. 

U upravnim odjelima Općine Lovran je, prema važećem Pravilniku o unutarnjem redu („Službene novine 

Općine Lovran“ 7/21, 9/21, 20/21, 3/24 i 14/25) sistematizirano ukupno 16 radnih mjesta, a zaposleno 

je 12 službenika na neodređeno vrijeme te 2 službenika na određeno vrijeme. 

 

Članak 4. 

Sukladno planiranim sredstvima u Proračunu Općine Lovran za 2026. godinu, planira se prijam 

službenika kako slijedi:  

 

-  U Upravnom odjelu za komunalni sustav i prostorno planiranje, Odsjek za stambeno-

komunalni sustav, prostorno planiranje, zaštitu okoliša, gospodarstvo-turizam i upravljanje 

imovinom, 1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21 

20/21, 3/24 i 14/25 ) - Voditelj Odsjeka za stambeno - komunalni sustav, prostorno planiranje, 

zaštitu okoliša, gospodarstvo - turizam i upravljanje imovinom, 

 

- U Upravnom odjelu za komunalni sustav i prostorno planiranje, Komunalno i prometno 

redarstvo, 1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21 

20/21, 3/24 i 14/25 ), referent – prometno-komunalni redar, 

 

- U Upravnom odjelu za komunalni sustav i prostorno planiranje, Odsjek za stambeno-

komunalni sustav, prostorno planiranje, zaštitu okoliša, gospodarstvo-turizam i upravljanje 

imovinom, 1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21 

20/21, 3/24 i 14/25 ) - Savjetnik za komunalno-pravne poslove i upravljanje imovinom, 

 

- U Upravnom odjelu za komunalni sustav i prostorno planiranje, Odsjek za stambeno-

komunalni sustav, prostorno planiranje, zaštitu okoliša, gospodarstvo-turizam i upravljanje 

imovinom, 1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21  

20/21, 3/24 i 14/25) -Viši stručni suradnik za komunalne poslove i zaštitu, 

 

 

 



Srijeda, 14. siječnja 2026. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 3 - broj 1 

 

- U Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, financije i proračun, Odsjek za proračun i 

financije, 1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21  

20/21, 3/24 i 14/25 ) -Viši referent za računovodstvene poslove, 

 

- U Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, financije i proračun, Odsjek za društvene 

djelatnosti,  1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21  

20/21, 3/24 i 14/25 ) - Voditelj Odsjeka za društvene djelatnosti, 

 

- U Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, financije i proračun, Odsjek za društvene 

djelatnosti,  1 (jednog) službenika na neodređeno vrijeme, a kojim se popunjava radno mjesto 

predviđeno Pravilnikom o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ br. 7/21, 9/21  

20/21, 3/24 i 14/25 ) - Viši referent za opće poslove. 

 

Članak 5. 

Na osnovi ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, odnosno na drugi 

zakonom propisani način. 

 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Lovran.“ 

 

 

KLASA: 981-06/26-01/1 

URBROJ: 2170-25-02-26-1 

Lovran, 13. siječnja 2026.  

 

 

Općina Lovran 
 Općinski načelnik  

   Bojan Simonič, mag. oec., v.r. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Srijeda, 14. siječnja 2026. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 4 - broj 1 

2. 
 
Na temelju članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa od 
interesa za opće dobro koje provode udruge (“Narodne novine”, broj 26/15, 37/21) i članka 46., stavka 
3., alineja 6., Statuta Općine Lovran  (“Službene novine Primorsko-goranske županije” broj 30/09 i 54/12 
te “Službene novine Općine Lovran” broj 2/13, 3/13, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinski 
načelnik Općine Lovran, dana 13. siječnja 2026. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o donošenju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva za financiranje programa, 
projekata i javnih potreba, sredstvima Proračuna Općine Lovran za 2026. godinu 

 
I. 

Donosi se Godišnji plan raspisivanja javnih poziva za financiranje programa,  projekata i javnih potreba 
sredstvima Proračuna Općine Lovran za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji plan). 
 

II. 
Godišnji plan sadrži: naziv upravnog tijela, naziv javnog  poziva, ukupnu vrijednost javnog poziva s 
navođenjem pojedinačnih vrijednosti te najmanjeg i najvišeg iznosa vrijednosti, okvirni broj planiranih 
ugovora, okvirni rok financijske podrške, okvirni datum raspisivanja javnog poziva, okvirni datum 
završetka javnog poziva i okvirni datum ugovaranja. 
 

III. 
Godišnji plan izrađen je u posebnoj tablici koja čini sastavni dio Odluke. 
 

IV. 
Godišnji plan se, po donošenju, objavljuje na mrežnim stranicama Općine Lovran i dostavlja Uredu za 
udruge Vlade Republike Hrvatske. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana nakon dana objave u “Službenim novinama Općine Lovran”. 
 
KLASA: 402-02/26-01/1 
URBROJ: 2170-25-02-26-1 
U Lovranu, 13. siječnja 2026. 
 
 

Općina Lovran 
 Općinski načelnik  

   Bojan Simonič, mag. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Srijeda, 14. siječnja 2026. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 5 - broj 1 

 
GODIŠNJI PLAN RASPISIVANJA JAVNIH POZIVA ZA FINANCIRANJE PROGRAMA, 

PROJEKATA I JAVNIH POTREBA SREDSTVIMA PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN ZA 2026.  

R
B

R
 

N
A

Z
IV

 U
P

R
A

V
N

O
G

 T
IJ

E
L

A
 

NAZIV JAVNOG 

POZIVA 

U
K

U
P

N
A

 V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

J
A

V
N

O
G

 P
O

Z
IV

A
 

N
A

J
V

E
Ć

I 
I 

N
A

J
M

A
N

J
I 
IZ

N
O

S
 

P
O

J
E

D
IN

A
Č

N
IH

 U
G

O
V

O
R

A
 O

 

D
O

D
J
E

L
I 
F

IN
A

N
C

IJ
S

K
IH

 

S
R

E
D

S
T

A
V

A
 

O
K

V
IR

N
I 
B

R
O

J
 P

L
A

N
IR

A
N

IH
 

U
G

O
V

O
R

A
 

F
IN

A
N

C
IJ

S
K

A
 P

O
D

R
Š

K
A

 S
E

 

O
S

T
V

A
R

U
J
E

 N
A

 R
O

K
 

O
K

V
IR

N
I 
D

A
T

U
M

 

R
A

S
P

IS
IV

A
N

J
A

 J
A

V
N

IH
 

P
O

Z
IV

A
 

O
K

V
IR

N
I 
D

A
T

U
M

 Z
A

V
R

Š
E

T
K

A
 

J
A

V
N

O
G

 P
O

Z
IV

A
 

O
K

V
IR

N
I 
D

A
T

U
M

 

U
G

O
V

A
R

A
N

J
A

 

1. 

U
p

ra
v
n

i 
o

d
je

l 
z
a

 d
ru

š
tv

e
n

e
 d

je
la

tn
o

s
ti
, 
fi
n

a
n

c
ije

 i
 p

ro
ra

č
u
n
 

Javni poziv za 
financiranje 
programa i 
projekata 
udruga Općine 
Lovran za 
2026. godinu 
 
Iz područja: 

a)  kultura-
potpora 
udrugama u 
kulturi  

b) socijalne 
skrbi – potpore 
humanitarnim 
organizacijama 
i udrugama u 
socijali 
 
c)  javne 
potrebe 
civilnog 
društva – 
udrugama od 
posebnog 
značaja za 
razvoj 
zajednice 
 
d.) 
manifestacije – 
potpore 
udrugama u 
organizaciji 
manifestacija  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
   
33.091,00€ 
 
 
 
 
 
   5.309,00 € 
 
 
 
 
 
 
   24.608,00 
€ 
 

 
 
 
 
22.000,00€  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

140€ 
     odnosno  
      20.000€ 
 
 

140€ 
      odnosno  
        800€ 
 
 
 
 

140€ 
     odnosno  
       4.000 € 
 
 
 
 

140€ 
odnosno           

2.850,00 € 
 

 
 
 
 
 
51 
 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
15 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
20 

12 
mjeseci 

siječanj 
2026. 

veljača 
2026. 

ožujak 
2026. 

  UKUPNO: 
 

85.008,00€ 
  

    



Srijeda, 14. siječnja 2026. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 6 - broj 1 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran;  UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 

Lovran (051) 291 – 045;  ODGOVORNI UREDNIK: Bojan Simonič;  IZLAZI: Mjesečno i po 

potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka;  WEB STRANICA: www.lovran.hr 

 

2. 

U
p

ra
v
n

i 
o

d
je

l 
z
a

 d
ru

š
tv

e
n

e
 

d
je

la
tn

o
s
ti
, 
fi
n

a
n

c
ije

 i
 p

ro
ra

č
u
n
 Javni poziv za 

podnošenje 
prijava za 
dodjelu 
jednokratnih 
financijskih 
potpora 
udrugama iz 
sredstava 
Proračuna 
Općine Lovran 
za 2026. 
godinu 

 12.000,00€ 

 
 
 
 
 
 

140€ 
odnosno  

800€ 
 

14 
12 

mjeseci 
veljača 
2026. 

 2026. 2026. 

  UKUPNO: 12.000,00€ 

 

     

  SVEUKUPNO: 97.008,00€ 

 

     


